
Consejo de Educación 
Técnico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

Gtruyendo 

~ 
110 4ÑOS EDUCANDO PARA EL TRABAJO 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 7469117 

Res. 2668/18 

ACTA N° 166, de fecha 18 de setiembre de 2018. 

VISTO: La Resolución No 468/18, Acta N° 139, de fecha 6 de marzo de 2018 

del Consejo de Educación Técnico-Profesional; 

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se aprobaron las Bases 

del Llamado Público Abierto a la ciudadanía a Concurso de Oposición y 

Méritos, para ocupar cargos Administrativos Escalafón "C", Grado 2, 

Contratados, con una carga horaria de 30 horas semanales de labor; 

CONSIDERANDO: I) que los aspirantes cuyo número de cédula de identidad 

se detallan a continuación, no cumplen con alguno de los requisitos establecidos 

por el Consejo de Educación Técnico-Profesional en las Bases del referido 

Llamado: 5.068.761-2, 4.825.614-4, 4.901.389-6, 4.892.407-2, 5.176.999-6, 

4.840.063-8, 5.523. 729-4, 4.690.034-1' 5.030.658-3, 5.530.980-3, 4.821.725-9, 

4.804.381-6, 4.304.866-7, 2.752.520-3, 4.700.406-1' 4.764.409-3, 4.485.838-8, 

4.353.345-4, 4.592.199-2, 1.984.178-6, 4.581.717-3, 5.206.270-7, 4.721.842-8, 

2. 740.206-5, 3.572.653-6, 5.1 02.934-8; 

II) que los aspirantes cuyas cédulas se detallan a continuación no se presentaron 

a la etapa de Oposición, por lo que resultaron eliminados: 3.806.310-9, 

3.962.936-4, 4.837.009-1, 3.924.682-1, 3.753.512-9, 4.885.577-2, 5.322.941-3, 

4.179.266-0,5.068.515-3,3.812.342-2,4.611.211-4,4.830.135-1,5.138.220-3, 

4.716.301-7, 4.982.323-7, 4.914.260-5, 3.160.629-9, 4.387.867-8, 4.941.437-1, 

4.200.257-9, 4.471.857-2, 4.914.676-4, 3.332.219-8, 3.987.762-2, 3.672.992-1, 

4.672.364-6, 4. 770.772-2, 6.002.078-1' 5.308.785-1' 5.095.073-0, 5.3 68.44 7-5, 



2.922.773-0, 4.671.835-8, 4.550.974-6, 5.092.974-3, 4.287.838-2, 4.630.459-9, 

4.952.440-1, 4.833.901 -7, 4. 716.085-5, 5.139.578-1' 4.956.440-3, 4. 797.358-3, 

4.700.371 -6, 4.316.845-5, 5.091.386-5, 3.542.188-1, 3.955.234-1, 3.669.759-6, 

4.997.065-8, 4.612.951-3, 4.856.667-6, 4.913 .900-8, 4.568.240-9, 4.853.864-7, 

4.896.463-2, 5.436.108-0, 4.828.697-7, 4.379.355-3, 4.726.719-0, 3.446.549-6, 

5.012.646-6, 4.469.153-2, 4.674.942-0, 5.550.962-5, 4.743.149-2, 5.113 .229-8, 

5.076.043-8, 4.802.800-8, 5.227.572-8, 2.751.530-7, 4.682.599-7, 4.647.052-4, 

5.155.794-1, 4.614.336-1, 4.610.900-6, 4.688.759-5, 5.019.535-0, 4.771.900-2, 

5.159.585-4, 3.749.056-7, 4.576.809-5, 4.807.706-5, 4.158.363-9, 4.786.727-7, 

4.853.065-1, 5.174.165-3, 4.417.698-4, 4.362.828-7; 

III) que los aspirantes cuyas cédulas se detallan a continuación no alcanzaron el 

puntaje mínimo para lograr la aprobación, por lo que resultaron eliminados: 

4.364.691-2, 4.808.529-2, 4.874.960-4, 4.672.335-1' 3.231.683-3, 5.146.287-3, 

4.705.267-6,3.559.055-1,3.294.383-2, 3.278.315-3; 

IV) que los tribunales que entendieron en el mismo, elevan para su 

homologación el Orden de Prelación resultante; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Homologar los siguientes Órdenes de Prelación: 

ORDEN DE PRELACIÓN DEPARTAMENTO DE ARTIGAS 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNT AJE FfNAL 

1 RIANI MALV ASIO, Makarena 4.025.791-8 76,500 

2 BA TlST A NUÑEZ, Ana 4.925.382-0 59,500 

3 D' A VILA FERREIRA, Viviana 4.85 8.889-6 57,500 

4 MACHADO RIVEIRO, Adriana 5.112.666-1 57,240 

5 RIVEROS SARN ICOLA, Luciana 4.725.108-0 54,500 

6 DE SOSA SÁNCHEZ, Mara 4.406. 13 7- 1 49,532 

7 SILVEIRA LUPPI, Elka 4.444 .822-4 49,000 

( 



8 

9 

lO 

11 

12 

L3 

14 

Consejo de Educación 
Técni co Profesiona l 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

ECHENIQUE DO NACIMIENTO, Joel 

MLRAGLIA SILVA, Tatiana 

SOUZA SOUZA, Alejandra 

DE LOS SANTOS CABRERA, Prici la 

VARGAS ERRICALDI, María 

BOTTO FUA, Laura 

PORTUGUEZ MAC EACHEN, Laura 

Gtruyendo 

~ 
liD AÑOS EDUCANDO PARA EL TRABAJO 

4.890.920-8 48,500 

5.324.669-9 4 7,81 o 
4.511.777-l 47,500 

5. 1 o 1.485-6 40,000 

4.348.0 19-8 40,000 

3.984.608-3 38,516 

4.267.404-7 36,000 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

1 EGULUOR ARREGLN, Carla 4.882.885-0 52,500 

2 SUÁREZ MORELRA, Nancy 3.184.877-6 52,500 

3 LEAL GARCIA, Katerin 5.084.966-2 50,000 

4 AGULRRE LEDESMA, Ana 4.230.839-7 41,500 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE CANELONES 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

l FALCE D'ANGELO, María 4.402.951-9 73,524 

2 RECOBA TEJERA, Jhonatan 4.875. 177-4 65,000 

3 SLRE MORALES, Virginia 4.044. 189-6 65,000 

4 PÉREZ LALINDE, Anibal 4.932.658-0 62,200 

5 MURÍGUENEZ VESPA, Josefa 5.181.375- l 6 1,500 

6 MERLO SCAGLIA, Vitalina 4.9 12.088-3 60,000 

7 LEITES AMORUSO, Alison 5.066.443-2 59,000 

8 MESA DORREGO, María 4. 724.983-5 58,000 

9 SUÁREZ CHOCHO, Eliana 5.259.857-8 58,000 

10 GARCÍA PINO, María 4.966.090-4 58,000 

11 GEYMONA T TABARES, Se lene 4.043 .508-7 57,500 

12 LUZ CACERES, Karen 5.3 l 0.539-0 57,500 

13 BONINO STEFF ANO, E liana 4.53 7.600-8 57,080 

14 CACERES TEJERA, Lourdes 4.225 .604-l 56,240 

15 SÁNCHEZ SORIA, Jorge 4.937.465-6 55, 100 

16 DÍAZ PRUZZO, Estefanía 5. 002.849-0 55,000 

17 SANCHEZ AGUILAR, Miriam 2.884.833-2 54,528 

18 OUVERA TORRES, Verónica 4.8 19.652-0 54,000 

19 DE SOUZA, Noelia 4. 184.798-0 52,880 

20 PÉREZ PRIARIO, Liber 4.9 19.758- l 5 1,660 

2 1 CABRERA DARTAYETE, Carolina 3.670.322-2 5 1,000 

22 SANTOS HERNÁNDEZ, G issela 4.890.342-0 50, 172 

23 ALONZO SrBOLDI, Mariana 4.67 1. 835-8 49,830 



24 LLORCA HERNÁNDEZ, Sebastián 4.142.439-8 48,500 

25 PRA TO RODRIGUEZ, Caterina 4.890.4 16-7 48,228 

26 BENT ANCOR AGNOUO, María 5.068.966-0 48,016 

27 DENIS LETTIERI, Patric ia 5.147.225-2 48,000 

28 SIL VEIRA V AUCHER, Gabrie la 4.4 18.868-4 47,500 

29 OLIVERA TORRES, Lorena 4.819.651-4 47,247 

30 COLARES ALOY, Mariso l 5. 133.837- 1 46, 160 

3 1 NUCCIO RUSSI, Stefania 5.379.413-5 46,000 

32 RABECHI GUADALUPE, So l 4.579.45 1-5 45 ,500 

33 RODRÍGUEZ GUTfERREZ, Verónica 1.762.182-5 45,000 

34 PARADISO SILVA, Lu is 4.92 1.533-7 44,692 

35 FrORITTO CEDRES, Martín 4.807. 769-5 44,664 

36 GUTIERREZ CORREA, Brain 4.923.3 80-2 43,000 

37 DE LOS SANTOS ALBARENQUE, Vanessa 4.726.2 13-4 43,000 

38 GONZÁLEZ VARGAS, Maria 5.486.157-9 43 ,000 

39 GONZÁLEZ GIANNATASIO, Paula 5.02 1. 878-6 43 ,000 

40 FERNÁNDEZ OTTÓN, Katherine 5.07 1.903- l 43 ,000 

4 1 LUZARDO ZAMBALDI, Joana 4.727.872-7 4 1,500 

42 LAUZ TOUS, Si lvia 2.765. 197-9 4 1,500 

43 FONSECA BASTOS, Camila 4.5 15.489-0 40,000 

44 GARCÍA FERNANDEZ, Sebastián 2.900. 7 17-2 39,200 

45 JARA PARIS, Ana 3.326.632-6 38,660 

46 LÓPEZ VAN VEL THOVEN, Karen 4.94 1.1 3 1-3 38,000 

47 BALDIVIA FERRUA, María 3.237.378-2 38,000 

48 DOMÍNGUEZ GIACOSA, Darwin 4.499.498-8 37,500 

49 RAMOS MACHADO, María 4.943.544-0 37,500 

50 ABREU MAClAS, Maria 4.926.588-7 32,424 

5 1 REPETTO VIAZZO, Karen 4. 726.53 7-4 63,048 

52 MARTÍNEZ GARCÍA, Virginia 4.426 .1 99-9 55 ,000 

53 FERREIRA, Barbara 4.620.467-2 43 ,000 

54 ROMERO CARLIS, Carlos 4.632.55 0-5 3 1,008 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNTAJE FINAL 

l ÁLV AREZ BENITEZ, Bárbara 6.04 1.007- 1 48,000 

2 ÁLV AREZ GONZALEZ, V ivian 3.872. 182-4 48,000 

3 DÍAZ GURBINDO, Lautaro 4 .735.83 1-9 43 ,948 



Consejo de Educación 
Técnico Profesional 
Univers idad del Trabajo del Uruguay 

Gtruyendo 

~ 
11 D AÑOS EDUCANDO PARA EL TRABAJO 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE CERRO LARGO 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

1 VARGAS SILVERA, Yanina 5.107.965-0 65,500 

2 FARfÑA, Claudia 4.399.771-3 57,320 

3 PINTOS GONZALEZ, Bruno 4. 704.910-4 55,500 

4 CAL TIERI VIDALES, María 3.759.348-6 54,096 

5 SIL V A ANTÚNEZ, Rosana 3.521.356-3 53,064 

6 RODRÍGUEZ ALMEIDA, Claudia 3.927.263-6 52,500 

7 LAGUARDIA SARA V lA, Eliana 5.050.975-5 52,176 

8 SÁNCHEZ RODRIGUEZ, Daiana 3.890.662-8 50,516 

9 LIMA MEDEIROS, Gabriela 4.583.930-9 49,548 

10 ARCE BARROS, Mm·cela 4.806.398- 1 49,000 

11 MARTÍNEZ SILVEIRA, Sabrina 4.514.571-6 48,104 

12 SOSA PASTORINI, Martín 4.965 .603-0 46,096 

13 ORCOYEN NODA, Lira 4.451.457-2 45,128 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE COLONIA 
No APELLIDOS Y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

1 BOTTI CAFF AREL, Valeria 4.271.737-2 63,000 

2 RODRÍGUEZ MARTINEZ, Daniela 3 .1 82 .840-7 55,000 

3 FA RÍAS ROMERO, Karina 4. 174.946-9 53,000 

4 BALDI IRIGARA Y, Carla 3.929.499-7 53,000 

5 DE ARMAS FERREIRA, Nataly 3.796.850-4 50,008 

6 PUCHETT A SANABRIA, Karina 4.290.0 16-5 44,000 

7 SAL V AGNO SIRITTO, F lavia 3.358.242-9 43 ,000 

8 VALENZUELA GUARAGLIA, María 3.657.978-4 4 1,000 

9 ROMERO GONZALEZ, Matías 4. 780.403-9 40,000 

10 DEPRA TTI GAONA. Natalia 4.4 78.682-6 39,000 

11 SIL V A CARRO, Mariana 5.020.239-7 39,000 

12 BERTONE CORREA, Kather in 4.859.939-8 38, 160 

13 REYES CUELLO, Mariana 4.444.537-9 35,320 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE DURAZNO 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNT AJE FINAL 

1 DORAO SANTANA, Maria 4.924.459-2 57, 160 

2 FERNANDEZ VARGAS, Laura 4.055.089-7 5 1,500 

3 VERDE CHA V A T, Rosario 2.669.207-1 50,500 

4 SALLABERRY, Walter 3. 102 .592-6 46,500 

5 PÉREZ MARTÍNEZ, María 4.317.442-4 46,000 

6 RODRÍGUEZ SAMANIEGO, Yan ina 5. 132.699-4 43 ,000 



7 CAZAUX RAMÍREZ, Carlos 5.001.297-6 38,000 

8 MORENA CHARLO, Paola 4.566.752-2 33,500 

9 BENTANCOR MARTÍNEZ, Luis 4.807.643- 1 33,500 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE FLORES 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNTAJE FINAL 

1 BENT ANCOR CACE RES, Mariana 4.606.918-7 53 ,000 

2 RECUERO RODRlGUEZ, Luciana 4.28 1.043-9 49,000 

3 SANABRIA CHIAZZARO, Elizabeth 4 .133. 188-6 48,500 

4 REYES CABRERA, Yohana 5. 196.058-0 44,000 

5 NUÑEZ SOLAHEGUY, Valentina 4.506.659-8 4 1,500 

6 AGUILAR CHA VES, Amelia 3. 104.734-0 41 ,500 

7 NIEVES BAZZAN, Natalia 4.345.8 14- 1 37,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE FLORIDA 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNT AJE FINAL 

1 ALEXANDRE VELEZ, Maria 4 .954 .623-9 82,000 

2 BARCIA GONZÁLEZ, Monica 3.675.316-4 54,000 

3 SOCA ESCARON, Martin 4.249.6 19-4 49,760 

4 HERNÁNDEZ TREZZA, E liana 4 .729. 1 o 1-0 49,340 

5 SANABRIA CAMEJO, Yanela 4.952.252-2 48,960 

6 LA YERA ORREGO, Abigai l 4 .544.311 -2 47,960 

7 ALBANO FRIGERIO, Nico lás 5.331.380-0 46,000 

8 OCAMPO MACHIN, María 4.231. 193-8 45,920 

9 AGUILAR GARCIA, Si lvina 4.4 11.835-4 45,760 

lO HERNÁNDEZ LOPEZ, Maria 4.4 72.348-4 45,500 

1 1 PÉREZ ORLANDO, Analía 4.87 1.227- l 45, 130 

12 CA TI CHE FREDO, E lías 5.07 1.967-7 40,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE LAVALLEJA 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNTAJE FINAL 

l UMPIÉRREZ MA YR, ,Mariso l 4.909.335- l 58,836 

2 MARI CHAL A V ALO, Lourdes 4.845.558-6 53 ,700 

3 ÁLV AREZ APARICIO, Malvina 4.507.28 1-8 52,000 

4 PÉREZ de la LLANA, Karina 3.634.646.6 5 1,000 

5 ACOSTA CABRERA, Verónica 4 .1 83.792- l 50, 120 

6 SfLVA ALONSO, Valeria 4.634 .764-0 44,008 

7 ARAMBILLETE GrMÉNEZ, Y ul iana 4 .992.504-9 38,000 

8 ERRÁZQUrN MARTÍNEZ, María 3.523.490- 1 33,000 



Consejo de Educación 
Técnico Profesiona l 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

Gtruyendo 

~ 
14 O AÑOS EDUCANDO PARA EL TRADIIJO 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNTAJE FINAL 

1 CORBO PRAlZ, Jenny 4.991.001-8 43 ,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE MALDONADO 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNTAJE FINAL 

1 PRA TTES FALCÓN, Caro! 3.998.205-3 69,000 

2 CAMPODONICO MlLLAN, Ana 4.750.1 12-2 68,000 

3 ACOST A FERREIRA, Gabriela 4.702 .1 97-4 64,000 

4 ALDÁN PANUNZlO, Carmen 5.020.066-2 56,000 

5 RlBEIRO PEREIRA,Leticia 3.88 1. 700-9 56,000 

6 DE LEÓN HERNÁNDEZ, Veronica 4.847.928-7 52,500 

7 AGUIRRE CHARRUTI, Ernesto 4.53 5.882-8 49,000 

8 BARBOZA DE MORA, Catherin 5.004.660-8 49,000 

9 CABRERA JARA,Dayana 4.614.662-0 47,000 

10 MIÑOS STA Y, Ro mina 4.11 3.870-5 45,1 1 o 
11 SIL V A ANDERSON, Cami ta 4.651 .272-0 45 ,080 

12 BARClA GARCÍA, Natalia 4.3 72.023-7 45,008 

13 CASTELLANOS LA VEGA, Victoria 4.965. 176-7 45,000 

14 CARABALLO FERNANDEZ, Rosa 4.5 11.2 18-5 44,000 

15 PERElRA ESTRÁN, Andrea 4. 183.695-5 41,000 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNT AJE FINAL 

1 MACHADO SOSA, Ange la 5.073 .201 -7 47,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNTAJE FINAL 

1 ROSKOPF BERRO, Larissa 4.857.056-2 85,060 

2 V AZ AL VEZ, Ximena 4.68 1.1 67-5 75,470 

3 MELO CABRERA, Álvaro 5.040.427-0 69,480 

4 PEVERONI FLORES, Sebastián 4.635.4 17-4 67,240 

5 RODRÍGUEZ BARRETO, Agustín 4.989.775 -1 64,750 

6 GIMENO RODRÍGUEZ, Kari na 3.748.869- 1 64,0 16 

7 MARfÑO BARBOZA, Daniel 3.526.402-9 63, 160 

8 FARfÑA VERA, María 3.33 1. 583-0 63 ,000 

9 KLAPPENBACH PIEMONTE, Katheri ne 5.265 .830-2 62,800 

lO ESTEVES GAGGERO, Paulina 4.89 1.394-0 62,500 

ll CORTALEZZl LERENA, Camita 4.645.07 1-6 62,0 16 

12 ZURLO ÁLV AREZ, Natasha 4.765.798-5 62,000 

13 RODRÍGUEZ FRAIZ, Christopher 4.963 .2 13-5 6 1,980 



14 TSAPPOS GALUSSO, Marise l 2. 838.672-9 6 1, 160 

15 RISOTO NUÑ EZ, Giu liana 5. 180.636-8 6 1,000 

16 PlF ANO HERRERA, Agustín 5.297.152-2 61 ,000 

17 MARTÍNEZ MEDE IRO, Jessica 4.654. 796-7 60,990 

18 MONTES de OCA RODRÍGUEZ, Cinthia 5.3 05 .723-8 60, 160 

19 GUZMÁN OUV A, Gisela 5 .O 10.934-3 59,824 

20 CAL GOÑI, Pablo 4.470.500-0 59,048 

2 1 MARTÍNEZ ESTEF A, Christian 4.974.227-1 59,000 

22 CURRADO VENTRE, Virginia 4. 159.463-6 58,000 

23 CLA VIJO ORT A, Mari e lla 3 .635 .877-4 58,000 

24 MORQUIO SOSA, María 4.695 .71 1-2 57,750 

25 SALA CIBELLI, Jeoana 4.675 .206- 1 57,550 

26 POR TELA ARCE, Ana 5.238.252-7 57,416 

27 CERBASI ANTUNEZ, Cynthia 4.458.816-5 57,000 

28 MIGLIARINI CARBALLÉS, Carla 4.878.200-6 57,000 

29 PIÑEYRO PEYRONEL, Ivanna 4. 705.402-2 57,000 

30 LUQUE, Nahir 6.02 1.200-3 56,220 

3 1 SOCOLIUC CARDOZO, Pab lo 4.913.675-5 56, 160 

32 DA SIL V A VELOZ, Patricia 4. 793.2 13-9 56, 160 

33 PEREIRA FRANCISCA, Wilson 3.475.745-3 55,620 

34 JAIME GARCÍA, Christian 4.450.922-8 55,0 16 

35 VELÁZQUEZ TECHEIRA, Génes is 4.976.547-3 54,320 

36 MASCHERONI PARDO, Mauro 4.825.043-5 54,000 

37 MARICHAL PÉREZ, Yenife r 4.820.990-3 54,000 

38 GRASSO MACHIN, Camila 4.940.010-6 53 ,632 

39 RAMOS DE LOS SANTOS, Maria 4.702.7 17-2 53 , 160 

40 MARTÍNEZ VELO, Verón ica 4.584.145-7 53 ,01 6 

4 1 Y ACOMETTI BONGIOVANNI, Noe lia 4.556.800-7 53 ,000 

42 CARABALLO PÉREZ, Nad ia 4. 700.188-7 52,600 

43 MACEDO RODRÍGUEZ, Mathías 4.728.232-8 52, 176 

44 CUÑA URRUZMENDI, Katherin 5.375 .97 1-3 52,0 16 

45 ALONSO RODRIGUEZ, Nicolás 4.504.266-5 52,000 

46 MONTES de OCA NETTO, Fernanda 5.238.5 10-9 52,000 

47 NIEVES MENGEN, José 4.599.403-6 52,000 

48 LARROCA VILLAS BOAS, Stephanie 5.295.746-7 52,000 

49 VIT A PINTO, Florencia Agustina 5.074.489-2 5 1,780 

50 Y AQUE DEMESTOY , Camila 4.770.049-5 5 1,500 

51 VIZCOINO MOY ANO, Analia 4.232.86 1-6 5 1, 160 

52 MAYA LIMA, Yessica 5. 135.905-8 5 1,01 6 

53 BERRUETA BRUN , Ramina 5. 152.6 15-8 5 1,000 



54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

9 1 

92 

93 

Consejo de Educación 
Técn ico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

CARDOZO FUENTES, Andrea 

PICÓ BENVENUTO, Matías 

BARCARDAC RUEDA, Gabriela 

CABRERA PÉREZ, Camita 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Junior 

ACUÑA CRISTIANI, Melanie 

MARTÍNEZ SIL VERA, Natalia 

GÓMEZ PEREYRA, Gimena 

SONABA POMBO, Carolina 

MONZÓN SECADAS, Federico 

SAL V ARRE Y P AS CALE, Mariana 

PEREYRA PIRIZ, Jen ifer 

LOPATA ALTMAN, Natasha 

BORDABEHERE MOTNALDO, Pablo 

ALOY PICAPEDRA, Lucia 

NACIMENTO AL VEZ, Dalia 

LANZA CASTRO, Ana 

RAMÍREZ FORTUNA TO, Gonzalo 

MOREIRA PEREIRA, Lil iana 

LÓPEZ ETCHEVERRITO, Vanesa 

OSORES MÁRSICO, Valeria 

V AZ SALMANTON, Olvier 

VIOLA SQUIERA, Dolores 

CASTRO LAGOS, Federico 

RAMOS NUÑEZ, Natalia 

T ABACCHI ACOST A, Mara 

PERNA OLNERA, Elsa 

BENT ANCUR SANTO RO, José 

GRANT MACAGNO, Federico 

BERRUETA TELLECHEA, Cec ilia 

BULMINI ARRIET A, Ana 

SOSA TORENA, Le idy 

DI GON ANNI MONTEVERDE, Luciana 

CURI GALIETTA, Natalia 

RAMOS INF ANZON, María 

GONZÁLEZ BEY ANS, Santiago 

MEDICI CAMACHO, Ana 

BOURDETTE ROGG IA, Rodr igo 

ANGELO QUIROGA, Eduardo 

ESTEF AN MONZÓN, Luis 

Gtruyendo 

~ 
1'10 AÑOS EDUCANDO PARA EL TRABAJO 

4.749.255-7 51 ,000 

4.539.356-3 50,750 

4.578.997-6 50,000 

4.740.466- l 50,000 

4.953 .578-7 49, 176 

5.107.694-3 49,032 

3.9 18.713-2 49,000 

4.640.507-8 49,000 

3.819.066-9 48,000 

5.207.208-9 48,000 

4.533.555-7 47,750 

5.568.395-6 47,500 

4.849.944-3 47,048 

4.5 17.921-6 47,016 

4.713.340-0 47,000 

5.239.287- l 46,430 

2.900.923-3 46, 176 

4.699.456-0 46,176 

4.305.233-7 46,000 

4.892.330-7 46,000 

3.749.706-0 45,750 

5.1 72.346-7 45,000 

5.028.001 -4 45,000 

4. 714.630-8 45,000 

3.655 .222-9 44,750 

3. 163. 16 1-8 44,750 

1.599.354-9 44,750 

4. 176.452-8 44,01 6 

4.7 19.698-3 44,000 

5.239. 195-2 44,000 

4. 7 10.848-9 44,000 

4.553.286-6 43,790 

4.484. l 04-2 43, 160 

3.353.963-2 43 ,01 6 

4.889.2 11 -4 43,000 

5.224.774-9 43,000 

4.358.472-6 42,750 

4.479.636-8 42,024 

4. 168.67 1-8 42,000 

5.276.01 3-9 42,000 



94 CANTIRAN DOLDAN, Ana 4.4 73.956-6 42,000 

95 MA TTIAUDA METETIERI, Laura 4.665.452-8 4 1,750 

96 NOVAS PÉREZ, Kerian 4.783.482-8 41,476 

97 FERREIRA CABRERA, Carlos 4.500.968-3 41,080 

98 GRA VIZ MAQUEIRDA, Patricia 4.733.987-8 41,016 

99 CANCELA GARRIDO, Verónica 4. 728.448-9 4 1,000 

100 MENDOZA DUERA, Santiago 3.973 .326-8 41,000 

101 COlTINHO DUARTE, Daisy 4.6 14.451-9 40,000 

102 AL TlERl GOLF ARINI, Kar la 4.007.822-1 39,0 16 

103 RODRÍGUEZ SlL VERA, Carolina 4. 706.595-0 39,016 

104 SEGREDO TROTTO, Celia 4.946.458-6 39,000 

105 BLENGGIO PERRONE, Y o vana 4.886.567-8 39,000 

106 ASISS FASSI, Camila 4.849.611-2 39,000 

107 ALEGRE RODRlGUEZ, María 4.932.350-0 38,632 

108 GUIMARAENS RODRÍGUEZ, Ignacio 5.308.312-8 38,000 

109 PINTOS LALLO, Mariana 4.552.433-8 37,500 

110 MARTÍNEZ AL VEZ, Valentina 4.769.7 18-1 36,440 

1 11 CAST ALDO CA YET ANO, Erika 5.267.194-6 36,000 

112 VlERA SOSA, Mathias 4.4 12.336-3 35,000 

11 3 MORAES FARIAS, José 4.927.272-5 35,000 

114 DELBONO SIL VERA, Yanina 5.107.165-8 35,000 

115 ANGULO MAILLOT, Lourdes 4.680.284-2 34,000 

116 CICA O LEIV A, Mariela 3.275.909-5 32,000 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNT AJE FIN AL 

1 SUÁREZ PÍRIZ, María 3.465.964-7 75,230 

2 PEREIRA BELTRÁN, Victoria 4.5 12. 162-3 59,050 

3 MACHADO BENT ANCOR, Anahyr 4.353.552- 1 56,323 

4 GÓMEZ HITATEGUY, Cristian 5.490.423-0 53,500 

5 AL VEZ POMBO, Fiamma 4.357.257- 1 53,048 

6 DE LEÓN ROSA, Katerin 5.314.349- 1 53,0 16 

7 MODERNEL REGGI, Pablo 3.828.883-6 50,088 

8 COUTO MONZÓN, Angie 5.466.802-8 50,000 

9 GELOS BALPARDA, Gonzalo 4.440.942-0 45,032 

10 AL VEZ CORREA, Alvaro 4.3 1 7.346-4 42,000 

1 1 SOSA, Gui llermo Daniel 2.0 11 .955-2 42,000 

12 PINTOS RODRÍGUEZ, Sandra 2.562. 11 9-4 41,940 

13 RODRÍGUEZ PASSANO, Wiliam 3.853 .536-8 39,460 

14 GONZÁLEZ THEXEIRA, María 3.246.280-6 38,000 

15 GARCÍA MARTÍNEZ, Donor 4.533.370-3 37,096 



16 

17 

Consejo de Educación 
Técnico Profes iona l 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

PAlV A CASCO, C laudia 

HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, Débora 

Gtruyendo 

~ 
140 AÑOS EOUCIINOO PARA CL TRABAJO 

4.737.889-8 33,830 

4.735.281-0 33,048 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE PAYSANDÚ 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNT AJE FINAL 

1 BIANCHESSI TECHERA, Maida 4.158.878-6 67,500 

2 MÁRQUEZ DÁ VILA, Fernando 4.960.034-8 60,500 

3 VIAL DI RAIMUNDO, Stefania 3.233.927-3 59,505 

4 COITO FLOREZ, Carla Vanessa 4.906.258-0 59,000 

5 TRINGENCHU DE LOS SANTOS, Leticia 4.988.525-5 58,500 

6 GÓMEZ PLANEL, Andreina 4.6 12.927-8 57,500 

7 GUARDIA FRANCOLINO, Agustina 4.757.482-4 55,500 

8 CARLONE ALGALARRONDO, Carla 3.745 .1 54-7 49,500 

9 FLEIT AS MACHADO, Cristina 4.517. 128-6 48,000 

lO DE AGOSTINI CABRERA, Pao1a 3.505.887-4 47,500 

ll CORREA RODRÍGUEZ, Maria 5.094.11 7-3 47,200 

12 CAMARGO ABREO, Gimena 4.492.919-7 47,033 

13 LEGUISAMO MARTÍNEZ, Paola 4.43 7.334-0 45,500 

14 PINTOS GALV AN, Maria 4. 709.785-0 45,160 

15 GALLAZTEGUI MILANO, Wa1ter 5.237.457-2 44,000 

16 AMARO BENGOCHEA, María 5. 108.442- 1 42,600 

17 SOSA AL VEZ, Sharon Li1ians 4.575.329-6 42,330 

18 DE GREGORIO MANFREDI, Maria 4.634.393-9 32,500 

19 DÍAZ MONZALVO, Stefany 4.266.868-6 30,500 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19. 122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PONTAJE FINAL 

l F AGUNDEZ ALMIRÓN, Sandra 4.408.628-6 52,360 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE RIO NEGRO 
No APELLIDOS y NOMBRES C.L PUNT AJE FINAL 

1 ROSENDO PEREZ, Fatima 2. 744.524- l 62,000 

2 DURÉ MONZÓN, Yamila 4.697.808-7 53,000 

3 GEORGEFF ALMADA, Karina 4. 123.030-7 53,000 

4 TOLEDO CABRAL, Wi1son 3.604. 1 18- l 50,000 

5 CALDERON ALQUEREZ, Stephan ie 5. 105.35 1-9 47,000 

6 OLlV A SOLARI, Viviana 3.072.983-4 45,000 

7 LEIV A CORLETTO, María 3.580.444-3 44,480 

8 VILLALBA BORGES, Lucrecia 4.289.3 15-6 42,000 

9 ROMERO COLOMBO, Micaela 4.59 1. 726-6 39,000 

10 SALDAÑA COLLADO, María 4.6 15.887-5 39,000 

v · 



LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

l FERREffiA ACUÑA, María 4.786.728-3 37,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE RIVERA 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNT AJE FINAL 

l NOGUEIRA CUÑA, Jaqueline 4.444.232-7 69,480 

2 DARIN CARDOZO,Fabiana 4.622.969-0 60,660 

3 LEMES VIERA, Pao la 4.985.010-9 58,000 

4 PÉREZ DA SlLVA, Alexandra 4.906.776-2 57,500 

5 RODRÍGUEZ PETEA, Caro lina 4.551.468-6 54,000 

6 FERRElRA OLIVERA, Ge lenn 5.212.044-2 49,000 

7 FERREIRA PICANZO, Bruna 5.079.367-7 47,000 

8 NOGUEIRA ROSTAGNOL, Gianni 4.913.904-2 46,050 

9 VARGAS DE LOS SANTOS,Cristian 5.072.009-4 46,0 16 

lO PE RE IRA T ABAREZ, Karen 4.364.0 15-6 44,500 

11 RICHIERI BALSIGER,Valentina 5.282.022-0 43,090 

12 VAZQUEZ OLIVERA, A lice 4.905.735-5 38,000 

13 MUNIZ CAMARGO,Brayan 4.747.609-6 37,000 

14 OLIVA MOREIRA, Claudia 4.567.910-3 33,500 

15 LENCINA SOSA, Magalí 4.258.085-4 33,160 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNTAJE FINAL 

1 QUINTERO ORTIZ, Carla 4.773.726-0 49, 160 

2 DA ROSA TAVAREZ, Sonia 4.349. 159-3 48,032 

3 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Ana 4.93 1.532-3 46,000 

4 COITIÑO OLIVERA, Rosa 4.639.155-0 4 1,064 

5 PUYOL ROMERO, Cristian 4.612.564-2 4 1,032 

6 MELLO DE VARGAS, Ismael 4.5 15.457-7 40, 160 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE ROCHA 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNTAJE FINAL 

l MÉNDEZ PEYRE, Gabriel 5. 127.992-7 51,000 

2 NÚÑEZ ESPINEL, Va lentina 4.696.322-2 34,000 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNTAJE FINAL 

1 MORA GONZÁLEZ, Rebeca 4.567.605-4 65 ,000 

2 NIEVES PIZARRO, Lucas 5.455.068-9 49,000 



3 

4 

Consejo de Educación 
Técnico Profes iona l 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

PEREYRA CASELLA, Carla 

BARRETO GEA, Catalina 

u· 

Gtruyendo 

~ 
11 O AÑOS EDUCANDO PARA EL TRABAJO 

5.343 .252-5 45,000 

4.766.809-5 34,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE SALTO 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNTAJE FINAL 

l RA TH HECHT, Lucía 5.066.469-2 59,000 

2 IRACCE TORRES, Ana 4.861.573-2 59,000 

3 RODRÍGUEZ, María 4.550.573-4 58,000 

4 BORGHI GONZALEZ, Ghianna 4.488.096-5 56,820 

5 MENDIETTA BITANCOURT, Carlos 4.274.592-5 55,820 

6 IGLESIAS FUNES,Maria 4.555.040-0 55,500 

7 F ARIAS DE MORA, Jessica 4.674.534-9 54,500 

8 PISSANO GABRlliLLI, Alexandra 4. 148.542-5 53,080 

9 OSIMANI MERNIES, Debora 2.856.307-6 52,500 

lO CARDOZO PIRIZ, Daiana 4.876.066-0 49,830 

1 l PINTOS CONTRERA, Emiliano 5.270.688-4 49,500 

12 CARBALLO JESUS, Daiana 4.303.683-2 45,500 

13 AZAMBUJA RODRIGUEZ, Diego 5.4 18.485-2 42,000 

14 ARTEGOITIA SICILIANO, Rodrigo 4.647.677-2 4 1,000 

15 RIVERO GONZALEZ, Maria 5.25 1.863-7 34,000 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PUNTAJE FINAL 

1 PERDOMO GANZO, Ana 4.768.265-5 72,500 

2 DA ROSA, Cindy 4.640.393-9 62,000 

3 GODOY DIAZ, Si lvina 4.392.325-5 53,000 

4 FRUTOS ECHAGUE, Carlos 4.890.632-5 50,000 

5 MARTINEZ FEIJO, Sonia 5.426.287-2 47,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN JOSÉ 
No APELLIDOS y NOMBRES C. T. PUNTAJE FIN AL 

1 CASTRILLO COLLAZO, Luciana 5. 134.294-4 76,830 

2 RODRÍGUEZ CAMETO, Maria 4.480.434-3 62,583 

3 CAMARRI CABRERA, Alexis 4.1 30.228-9 55,000 

4 DURAN AGU TAR, Veronica 4.259. 163-5 53,530 

5 PELUFFO SIQUEIRA, Antonella 3.949.499-1 50,000 

6 FERNANDEZ VALLEJO, Vivian 5.363.006-0 48,500 

7 NAVARRO GUERRA, Lia 3.864.503-4 48,500 

8 PRlETO REYES, María 4.705.099- 1 47,580 

9 PÉREZ GONZALEZ, Cam ita 4.332.428-5 44,000 

10 LOPEZ AR1ZCUN, Mariana 4.383.458-9 3 1,000 



LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19. 122) 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

1 MOLINA ODELL, Jess ica 4.398.349- 1 40,500 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE SORIANO 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

1 GERBER BONJOUR, Silvia 4.5 13.566-6 52,000 

2 DUARTE PÉREZ, María 4.824.20 1-0 45,000 

3 ROVETT A RODRfGUEZ, María 4. 182.289-3 42,320 

4 SASÍA MOREIRA, Andrea 4.927.178-7 42,000 

5 SIL V A LINARES, Joaquín 4.984.565 -1 4 1,000 

6 IRIBARNEGARA Y ARGAÑARAZ, Roge lio 5. 15 5. 72 1-4 40,000 

7 GORÓ CORREA, Sebastián 4.959. 108-0 39,000 

8 GORO CORREA, Alic ia 4. 776. 151-6 38,000 

9 SIL V A LINARES, lliana 4.797.932-7 36,000 

10 TARRAGONA BIANCHI, Natalia 4.68 1.170-0 33, 160 

1 1 VILLEGAS CORGA TELLI, Ana lia 5.280.562-2 32,320 

12 RUIZ PONCE, Jhon 4. 179.677-9 32,000 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE TACUAREMBÓ 
No APELLIDOS y NOMBRES C.I. PUNTAJE FINAL 

1 BADARACCO VIETA, Yanet 4.090.184-4 59,4 19 

2 FERRIOLI RODRÍGUEZ, Mariana 4.985.492-3 58,000 

3 COITINHO ALBANO, Carlos 4. 78 1.488-8 52,5 00 

4 PEDROZO RODRIGUEZ, Ana 4.554.429-3 52, 160 

5 ALBERTO ROMERO, Sussy 4.879.590-4 51,5 00 

6 COLINA MUÑOZ, Ana 4.342.660-5 47,000 

7 COORE DE LEON, J imena 4.797.486-6 38,000 

8 FRANCO AMOSA, Leandro 4.867.024- 1 35,500 

LISTADO DE PERSONAS AFRODESCENDIENTES (LEY 19.1 22) 
No APELLLDOS y NOMBRES C. l. PUNT AJ E FINAL 

1 ÁL V AREZ FERREIRA, Jaime 5.003.365-3 56,5 16 

2 MOREIRA NIEVES, Guillermo 4.889.371-0 4 1,080 

ORDENAMIENTO FINAL DEL DEPARTAMENTO DE TREINTA Y TRES 
No APELLIDOS y NOMBRES C. l. PONTAJE FINAL 

1 CASTRO SÁNCHEZ, Pab lo 3.042.255- 1 48,000 

2 SELLANES ÁLVAREZ, Viviana 4. 124.443-0 45,008 

3 RAMIREZ CHA VEZ, José 4.62 1. 8 13-2 4 1,800 
1 

4 MARTÍN EZ MARTÍN EZ, Lucia 4.395 .6 16-5 38,000 
.. 



Consejo de Educación 
Técnico Profes iona l 

G truyendo 

~ 
Universidad del Trabajo del Uruguay 11 O AÑOS EDVCANDD PARA EL TRABAJO 

5 DÍAZ JARA, Rosana 3.270.775-7 38,000 

6 LIMA LUCERO, Deyamina 4.47 1.3ll-8 37,670 

2) Establecer que los ordenamientos resultantes tendrán vigencia por un período 

de 3 años en cumplimiento a lo dispuesto por Acta No 36, Resolución N° 37 de 

fecha 12 de junio de 2007 del Consejo Directivo Central. 

3) Encomendar al Programa de Gestión Humana adopte las accwnes 

pertinentes. 

4) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través de la página web al amparo de la Circular N° 54/00 del Consejo de 

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga a la Dirección de Programa de 

Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección 

Concursos) para su regist . 

@ 
Mtro. Téc. Miguel VENTURIELLO BLANCO 

Consejero 

NC/lq 

SOLSLNA-ARRIBILLZ\GA 

Secret-aria General 

AM~ALLA 
Consejero 


